СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДУБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

6 сентября 2017 года									        № 80

О реорганизации администрации Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области

В соответствии со статьями 57-60 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Законом Нижегородской области от 31 мая 2017 года № 64-З «О преобразовании муниципальных образований Перевозского муниципального района Нижегородской области», в целях обеспечения правопреемства органов местного самоуправления, сельский Совет Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области р е ш и л :
1.Реорганизовать муниципальное учреждение администрацию Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, расположенную по адресу: 607418, Нижегородская область, Перевозский район, с. Дубское, улица Центральная, дом 105 А путем слияния с муниципальными учреждениями: администрацией Перевозского муниципального района Нижегородской области, администрацией города Перевоз Перевозского муниципального района Нижегородской области, администрацией Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, администрацией Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, администрацией Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, администрацией Танайковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, администрацией Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, администрацией Центрального сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области во вновь образованное муниципальное казенное учреждение администрацию городского округа Перевозский Нижегородской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]Глава местного самоуправления						       Костюк Ф.А.